 Newtonstraat 10 T. +31(0)544 - 37 29 94 info@kleventa.nl V3.1
 7131 PP  Lichtenvoorde  www.kleventa.nl Wijzigingen/druk- en zetfouten voorbehouden
Geïsoleerde dakdoorvoeren
Dakdoorvoeren worden gebruikt voor de af- en toevoer van lucht. Het assortiment bestaat uit
verschillende soorten, die wij in verschillende maten leveren. Deze dakdoorvoeren worden op maat
gemaakt.
Een geïsoleerde dakdoorvoer is gemaakt van een Polyurethaan hardschuim buis, met een wanddikte
van 30 mm. Aan de binnen- en buitenkant is de buis voorzien van een harde polyester laag (PE).
Door de juiste maatvoering die afgestemd is op diverse merken ventilatoren, is de lucht-opbrengst
optimaal.
Diverse uitvoeringen:
Deze dakdoorvoer is te verkrijgen met een buisdiameter van  520, 580, 650, 730, 820, 920, 1090 en
1270 mm.
De geïsoleerde dakdoorvoer kan geleverd worden met verschillende dakplaten (golfplaat, damwand,
vlakke plaat of voor platdak). Daarnaast kan er een pet-uitvoering geleverd worden om regeninval te
voorkomen.
Voor de montage van een ventilator en dergelijke zijn speciale steunen ontwikkeld, die op verzoek in
de koker voorgemonteerd kunnen worden.
Buismaten Wanddikte Lengtes
520, 580, 650, 730, 820, 920, 1090 en 1270 mm 30 mm 1000 mm
Wij verzoeken u bij de bestelling van de dakdoorvoer de dakhelling op te geven, evenals een
eventueel damwand- of golfprofiel.
Geïsoleerde koker 920 golf 178
 Newtonstraat 10 T. +31(0)544 - 37 29 94 info@kleventa.nl V3.1
 7131 PP  Lichtenvoorde  www.kleventa.nl Wijzigingen/druk- en zetfouten voorbehouden
* Verklaring A t/m G zie afbeeldingen hieronder
Damwand- en golfprofiel:
Wilt u een koker bestellen met een damwand- of golfprofiel, dient u aan te geven welk type profiel het
betreft. U kunt kiezen uit de profielen die hierboven zijn afgebeeld.
Overige profielen kunnen in overleg worden geleverd. Hiervoor hebben wij de maten A, B, C en D of
E, F en G nodig zoals deze hieronder zijn afgebeeld.
Afmetingen Damwand- en golfprofielen:
Type A B C D E F G
Joris Ide ECO 33.250.1000 63 250 22 33
Hardeman 32/1000D 81 167 30 32
Hardeman 38/1000 (G)     166,4 37,5 50
Falk 1000 TR 100 200 50 35
Golf 177 / 178
 177 51 45
Falk 1000 GL
 167 40 42
Falk 1100 TR3+ 96 367 50 30
 Newtonstraat 10 T. +31(0)544 - 37 29 94 info@kleventa.nl V3.1
 7131 PP  Lichtenvoorde  www.kleventa.nl Wijzigingen/druk- en zetfouten voorbehouden
Omschrijving: Artikelcode:
520:
AS-520 Milieukoker 520 (profielplaat, 15 - 25 graden)      57250520
AS-520 Milieukoker 520 (vlakke plaat, 15 - 25 graden)      57260520
AS-520 Petkoker 520 (profielplaat, 15 - 25 graden)       57270520
AS-520 Petkoker 520 (vlakke plaat, 15 - 25 graden)    57280520
580:
AS-580 Milieukoker 580 (profielplaat, 15 - 25 graden) 57250580
AS-580 Milieukoker 580 (vlakke plaat, 15 - 25 graden) 57260580
AS-580 Petkoker 580 (profielplaat, 15 - 25 graden)     57270580
AS-580 Petkoker 580 (vlakke plaat, 15 - 25 graden)         57280580
650:
AS-650 Milieukoker 650 (profielplaat, 15 - 25 graden)         57250650
AS-650 Milieukoker 650 (vlakke plaat, 15 - 25 graden)      57260650
AS-650 Petkoker 650 (profielplaat, 15 - 25 graden)       57270650
AS-650 Petkoker 650 (vlakke plaat, 15 - 25 graden)    57280650
730:
AS-730 Milieukoker 730 (profielplaat, 15 - 25 graden)      57250730
AS-730 Milieukoker 730 (vlakke plaat, 15 - 25 graden)     57260730
AS-730 Petkoker 730 (profielplaat, 15 - 25 graden)         57270730
AS-730 Petkoker 730 (vlakke plaat, 15 - 25 graden)     57280730
820:
AS-820 Milieukoker 820 (profielplaat, 15 - 25 graden)      57250820
AS-820 Milieukoker 820 (vlakke plaat, 15 - 25 graden)       57260820
AS-820 Petkoker 820 (profielplaat, 15 - 25 graden)        57270820
AS-820 Petkoker 820 (vlakke plaat, 15 - 25 graden)       57280820
920:
AS-920 Milieukoker 920 (profielplaat, 15 - 25 graden)         57250920
AS-920 Milieukoker 920 (vlakke plaat, 15 - 25 graden)     57260920
AS-920 Petkoker 920 (profielplaat, 15 - 25 graden)       57270920
AS-920 Petkoker 920 (vlakke plaat, 15 - 25 graden)       57280920
1090:
AS-1090 Milieukoker 1090 (profielplaat, 15 - 25 graden)   57251090
AS-1090 Milieukoker 1090 (vlakke plaat, 15 - 25 graden)      57261090
AS-1090 Petkoker 1090 (profielplaat, 15 - 25 graden)     57271090
AS-1090 Petkoker 1090 (vlakke plaat, 15 - 25 graden)     57281090
1270:
AS-1270 Milieukoker 1270 (profielplaat, 15 - 25 graden)    57251270
AS-1270 Milieukoker 1270 (vlakke plaat, 15 - 25 graden)      57261270
AS-1270 Petkoker 1270 (profielplaat, 15 - 25 graden)         57271270
AS-1270 Petkoker 1270 (vlakke plaat, 15 - 25 graden)     57281270
 Newtonstraat 10 T. +31(0)544 - 37 29 94 info@kleventa.nl V3.1
 7131 PP  Lichtenvoorde  www.kleventa.nl Wijzigingen/druk- en zetfouten voorbehouden